Fica prorrogada a vigência contratual, por mais 12 (doze) meses a contar de 19 de 

dezembro de 2025. 

2. Desta forma, em face do ajuste de valores, com base na proposta apresentada pela 

contratada para renovação contratual, o valor do contrato e aditivos, passa de R$ 71.618,77 

(setenta e um mil, seiscentos e dezoito reais e setenta e sete centavos), para R$ 74.976,30 

(setenta e quatro mil, novecentos e setenta e seis reais e trinta centavos). 

3. As demais cláusulas do contrato inicial e aditivos posteriores permanecem 

inalteradas e em pleno vigor.

E por estarem justas e concordes, as partes assinam o presente instrumento em 03 

(três) vias, de igual forma e teor.